ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

РЕШЕНИЕ

02 мая 2024 года                                                   № 47-1

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссий № 1641 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 18 (Далее

- Комиссия) решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссий

с правом решающего голоса, до истечения срока полномочий Широбокова

Олега Геннадьевича субъект выдвижения Региональное отделение в городе

Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа".

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 18 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 18        В.Е. Алексеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 18  Е.А. Чиканчи